A Prefeita lança o Ato Formal para a 
contratação ROSILENE SANTOS SOUSA 00358787548, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrito no CNPJ nº 22.212.482/0001-86, com endereço comercial Av. Rosa Cruz , Nº670, 

Vitória da Conquista - BA. Valor global da Dispensa: R$ 11.600,00 (onze mil e seiscentos 
reais). Vigência 31/03/2023. Comissão Permanente de Licitação – 17 de fevereiro de 2023. 

Lorena Ribeiro do Nascimento. Agente de Contratação. 

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2023. 

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, com base no art.

[...]

A Prefeita lança o Ato Formal para a 

contratação de ROSILENE SANTOS SOUSA 00358787548, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrito no CNPJ nº 22.212.482/0001-86, com endereço comercial Av. Rosa Cruz , 

Nº670, Vitória da Conquista - BA. Valor global da Dispensa: R$ 11.600,00 (onze mil e 

seiscentos reais), constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
009/2023, devendo ser celebrado o contrato com: ROSILENE SANTOS SOUSA 

00358787548. Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será 

regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma do art.